

FLASH PROMOSYON

SONBAHAR & KIŞ & İLKBAHAR DÖNEMİ

EUROTRIO

(A Paketi)

FLORANSA (3) & NICE (2) & BARCELONA (2)

1. Floransa

07 Aralık 2015 & 03 Şubat & 14 Mart & 04 Nisan 2016 ... **7 Gece**

Avantajlı Ekstra Geziler : 180 Euro yerine 90 Euro (Lokal acente yetkilisine ödenir)

Figueras + Salvador Dali Müzesi + Collioure (65 Euro) & Cannes (35 Euro)
& Portofino (55 Euro) & Barberino Outlet turu (25 Euro) = **180 Euro**

01. Gün: İSTANBUL – BOLOGNA – FLORANSA

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali önünde saat 09.30'da hazır bulunulması. Pegasus Yolları'nın PC 423 sefer sayılı uçağı ile saat 11.50'de Bologna'ya hareket ve yerel saat 13.45'te varış. Alanda bekleyen özel otobüsümüz ile Floransa'ya transfer. Varışımıza istinaden panoramik Floransa şehir turu. Turumuzda Duomo, Uffizi Sarayı, Çan Kulesi, Vaftizhane, Santa Croce Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelinizde.

02. Gün: FLORANSA

Sabah kahvaltının ardından serbest. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan Toscana & Ortaçağ Kentleri turuna katılabilirler (90 Euro). Turumuzda ilk olarak ünlü Chianti'yi geziyoruz. Çiçeklerle kaplı tarlaları, yeşil tepeleri, selvi ağaçlarıyla Chianti, Toskana'nın en çok ziyaret edilen bölgelerinden biri olmasını güzelliğı kadar ünlü şaraplarına da borçlu. Turumuz Siena ve San Gimignano gezileri ile tamamlanacaktır. Siena Gezisi: Şehir, Orta Çağ'dan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa'nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı ile ünlüdür. İtalya'nın keyifli yemeklerini tatma ve aynı zamanda Toscana'nın güzel şaraplarını alma imkanına sahip olacağınız Siena, Toscana Bölgesi'nin görülmeye değer şehirlerinden bir tanesidir. San Gimignano (13 Kuleli Şehir) Gezisi: 12. ve 13. yüzyılda rakip soylu aileler tarafından inşa edilen şehirde merkez olarak kabul edilen Cisterne Meydanı ziyaret edilecektir. Misafirlerimiz burada uygun fiyatlarla bol bol alışveriş yapabilirler. Tur bitimi otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

03. Gün: FLORANSA

Sabah kahvaltının ardından serbest. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan Pisa & Cinque Terre Gezisi'ne katılabilirler (90 Euro). Gezimizde öncelikle İtalya'nın en güzel köşelerinden Cinque Terre'ye gidiyoruz. Kara yolu bağlantısı olmayan tekneler ve tren yolu ile ulaşılabilen bu cennet köşede geleneksel özelliklerinden kopmamış en önemli köylerini ziyaret edeceğiz ve ardından Pisa'ya hareket ediyoruz. 12. Yüzyıl'da, Batı Akdeniz'deki ticaret üstünlüğünü elinde bulunduran Pisa; dünyaca bilinen en önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlüdür. Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasındadır. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelinizde.

04. Gün: FLORANSA – NICE

Sabah kahvaltısının ardından Nice şehrine hareket. Yol üzerinde **ekstra** olarak düzenlenecek Portofino turuna katılma imkanı (55 Euro). Şarkılara ilham olan, San Fruyttuoso keşişlerine kurulan, İtalyan Rivierası'nın incisi Portofino'da rengarenk bakımlı evlere, lüks kafelere, barlara, dünyaca ünlü butiklere ve limanlarda demirleyen lüks yatlarla hayran kalacaksınız. Nice'e varışımıza istinaden panoramik şehir tanıtım turu. Turumuz ünlü sahil şeridi Promenade des Angleis ile başlıyor, eski Nice bölgesi, Massena Meydanı, Çiçek Pazarı, Adliye Sarayı ve alışveriş molası ile sona eriyor. Tur sonrası otele yerleşme. Geceleme otelinizde.

05. Gün: NİCE

Sabah kahvaltısı sonrası **ekstra** olarak düzenlenecek Aix-en-Provence ve Avignon (90 Euro) turuna katılabilirler. Marsilya'ya sadece 25 km. uzaklıkta bulunan bu Aix-en-Provence minik şirin Fransız şehri yüzlerce çeşmesi, lavanta tarlaları daracık sokakları ve ünlü mağazalarıyla Güney Fransa'nın en güzel yerlerinden biridir. Fransa'nın Rhone Nehri kıyısında ki Avignon kenti; Fransa'da bir dönem Papalığın merkezi olarak ortaçağdan kalma surları, Papalık Sarayı ve ünlü St. Benezet köprüsü ile ilginç bir tarihi doku oluşturmaktadır. Kentte adı geçen yerler gezilerek otelimize dönüş. Akşam arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak düzenlenecek olan Monaco & Monte Carlo by night turuna hareket ediyoruz (55 Euro). Cote d'Azur bölgesinin en güzel koy ve burunları, en güzel yamaçları gezilerek prensliğe varıyor, saray ve çevresini gezdikten sonra akşam lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo'ya geçiyoruz. Farklı güzellikler görülerek otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

06. Gün: NİCE – BARCELONA

Sabah kahvaltısı sonrası Barcelona'ya hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek Cannes turuna katılma imkanı (35 Euro). Turumuzda Dünya jet sosyetesinin uğrak yeri olan, her yıl dünyaca ünlü film festivaline ev sahipliği yapan bu eski balıkçı kasabasının keyfini çıkaracaksınız. Daha sonra yine yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** Figueras & Salvador Dali Müzesi & Collioure turuna katılma imkanı (65 Euro). Bu turumuzda ilk olarak 13.yy'ı yaşayan tarihi, dar sokakları, taş evleri, minik butik dükkanları, restoranları, kafeleri, renkli tekneleri ve plajlarıyla Fransa da oldukça popüler bir yerleşim olan Collioure görülecektir. Daha sonra ünlü ressam Dali'nin doğduğu Figueras Kasabası ve Dali Müzesi ziyaret edilecektir. Barcelona şehrine varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Turumuz esnasında La Sagrada Familia Katedrali, Endülüs Arenası, Kristof Kolomb Heykeli, Kale Sempti, Kraliyet Sarayı, Barcelona Limanı, İspanya ve Catalunya Meydanı, Colon Meydanı görülecek yerler arasında yer almaktadır. Tur sonrası otele yerleşme. Geceleme otelinizde.

07. Gün: BARCELONA

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman, alışveriş ve gezme imkânı. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** Barcelona İkonları (Park Guel & Pueblo Espanyol & Sitges) turuna katılma imkanı (65 Euro). La Sagrada Familia'nın mimarı Gaudi'nin önemli eserlerinden biri olan Park Güell'i gezerken dehasına bir kez daha hayran kalacaksınız. İspanya'nın 26 farklı bölgesinin ev mimarilerinin, karma bir köy şeklinde bir araya getirildiği Poble Espanyol'da ise küçük bir İspanya turu yaparak gördükleriniz ve göreceğinizin bir özetini yaşayarak bu evlerin altındaki hediyelik eşya dükkanlarından alışveriş yapmanın keyfine varacaksınız. Öğleden sonra ise Barcelona'nın zenginlerinin sayfiye noktası olarak ünlenmiş bir plaj ve deniz keyfi sunan Sitges Kasabası gezilecektir. Tur sonrası otelinize transfer ve serbest zaman. Akşam **ekstra** Flamenko Gecesi (55 Euro) ile yorgunluğumuzu atıyor, tipik Sangria içkisi eşliğinde İspanyol dansları izleme fırsatı buluyoruz. Geceleme otelimizde.

08.Gün: BARCELONA – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı sonrası odaların boşaltılması ve otelden ayrılış işlemleri. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak organize edilecek olan La Rocca Village Outlet turuna katılabilirler (25 Euro). Serbest zaman sonrası havalimanına transfer, bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasından sonra Pegasus Havayolları'nın PC 470 sefer sayılı uçağı ile saat 14.05'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 18.35'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

07 Aralık 2015	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	3 – 12 Yaş Çocuk	0 – 2 Yaş Çocuk
3* & 4* Oteller (Şehir merkezine 15-20 km)	*	180 Euro	1249 TL	150 Euro
03 Şubat 2016	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	3 – 12 Yaş Çocuk	0 – 2 Yaş Çocuk

3* & 4* Oteller (Şehir merkezine 15-20 km)	*	210 Euro	1099 TL	150 Euro
14 Mart 2016	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	3 – 12 Yaş Çocuk	0 – 2 Yaş Çocuk
3* & 4* Oteller (Şehir merkezine 15-20 km)	*	230 Euro	1399 TL	150 Euro
04 Nisan 2016	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	3 – 12 Yaş Çocuk	0 – 2 Yaş Çocuk
3* & 4* Oteller (Şehir merkezine 15-20 km)	*	250 Euro	1449 TL	150 Euro

***Floransa konaklaması Montecatini bölgesinde yapılacaktır.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- ✎Pegasus HY ile tarifeli sefer ile İstanbul (SAW) – Bologna / Barcelona – İstanbul (SAW) ekonomi sınıfı uçak bileti,
- ✎Programda belirtilen otellerde 7 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar,
- ✎Panoramik Barcelona, Nice ve Floransa şehir turları,
- ✎ Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli,
- ✎Fulltime tatil profesyonel rehberlik hizmetleri,
- ✎Otel vergileri & Turist şehir vergileri,

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ:

- ✎Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro),
- ✎Kişi başı seyahat sigortası (10 Euro),
- ✎Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
- ✎Yurtdışı çıktı vergisi (15 TL),
- ✎Kişi başı rehber ve şoför tipleri.

*** İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak için Kalan tur bedeli 125 Euro olup kayıt esnasında acentaya ödenmelidir.

Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti, yol durumu, sefer iptali, tur doluluk oranı, bölge ve tesis doluluğu ve mücbir sebepler nedeniyle yapılamayan ya da değişiklik yapılan turlarda acentanın sorumluluğu yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı acentada saklıdır.rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilirler.

*** 3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır. 3. Yataklar sofa bed şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı rica ederiz.

*** Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.

*** Programa dahil olan şehir turlarımız, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve panoramik olan yapılan maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde düzenlenebilecek olan turlardır.

*** Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla, merkeze daha uzak olarak kullanılabilir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 15 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

Fulltime tatil havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçak saatlerinin değişebileceğini bilerek turu satın almıştır.

